
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2017 

Considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 
comprobatória conforme Item 11.3 11.5.2, 11.7, 11.09, 11.6, 11.14 do Edital n° 001/2017, no Ed. Fabio Ruschi, 7º 
andar – na Gerência de Gestão de Pessoas no dia 05 de março de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, 
CEP: 29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 
contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.14 do Edital, caso os candidatos não comprove estará 
automaticamente excluído. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

1262 Natan Ferreira De Souza 642528 9h 

1213 Luiz Carlos Pereira De Oliveira 644961 9h 

1297 Weverson Paulino Dos Santos 643182 9h 

1174 Jose Geraldo Costa 643686 9h 

1347 Douglas De Deus Marques 649294 9h 

1415 Paulo Henrique Marques Nascimento 648404 9h 

1188 Jose Carlos Roberto Junior 651539 9h 

1207 Rodrigo Silva Araujo 648486 9h 

1250 Fabricio Rodrigues Monfradini 652190 9h 

1134 Thiago Veronez Negrelli 652754 9h 

1327 Peri Junior Dalbem Pereira 645472 9h 

1177 Tubias Da Hora Neto 654572 9h 

1022 Aquiles Da Silva Vicenti 644682 9h 

 

Vitória/ES, 28 de fevereiro de 2018.                    

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


